

Sabrina'nın Evi

Sabrina's Haus'ta odalar elden geçirildi, mutfağa yeni lezzetler eklendi

BOZBURUN'UN uzak bir köşesinde, sakin bir koy. Beyaz ve turkuvazın birbirine karıştığı bir bina. Sadece tekneyle ulaşılabilen 15 odalı bir butik otel: Sabrina's Haus. Beş yıl öncesine kadar hayli mütevazı bir yer olarak bilinirken şimdilerde hem odaları hem de sunduğu hizmetle lüks bir tatil mekânı. Kurucusu Sabrina Zimmer isimli bir Alman. 1984 yılında buraya gelmiş, Bozburun'un bakir doğasına vurulmuş ve hemen yerleşmiş. Seneler içinde yanına ortaklar alarak işi büyütmüş. Otel açma hayali kuran, neredeyse Alaçatı'da bir taş ev almak üzereyken vazgeçen Mesut Gümüştas ile yolları 2005'te keşmiş. Gümüştas, işine aşık ve yaratıcı biri. Misafirlerini sürekli yeniliklerle şaşırtmaktan hoşlanıyor. Otelin Sabrina'dan

tüm hünerlerini sergilemiş. Paris'te bit pazarından, Horhor'da antikacılardan topladığı parçaları biraraya getirmiş. Kendi koleksiyonundan seçtiği tablolara da odalarda ve otelin farklı bölümlerinde yer vermiş. Lobide Zeki Fındıkoğlu ve Onay Akbaş'ın, odalarda ise Gökhan Deniz'in resimleri ağırlıkta. Otelin anlık oluşan bir tarza sahip olduğunu söyleyen Mesut Gümüştas'a göre, burada sundukları en büyük lüks detaylarda gizli. Örneğin yurtdışında farklı yerlerden parçaları alınmış, burada birleştirilmiş, odanın rengine göre boyanmış aplikler ve avizelerde. Yine burası için özel olarak tasarlanmış yüksek karyolalar ve tabii ki cibinliklerde. Hatta devetüyü rengi deriyle giydirilmiş su şişelerinde. Tüm bunlar otelin romantik havasına katkıda bulunan ayrıntılar.

Sabrina's Haus, mayıstan kasıma kadar açık. Müşterilerin yüzde 60'ı İngiliz, yüzde 40'ı Türk. İki yıldır İngiliz tur operatörü Elixir ile çalışıyorlar. Mesut Gümüştas'ın esas işi tekstil ve müşterilerinin tamamına yakınına Ruslar oluşturuyor. Peki, oteli neden Ruslar değil de İngilizler tercih ediyor? "Lüks bir hizmet sunuyoruz. Ancak Rusların tatil anlayışına uymayan bir konseptimiz var. Dinlenme, rehabilitasyon ve arınma odaklıyız. Restoranımızda asla müzik yemeğin önüne geçmez." Gümüştas için paradan çok buraya gelen müşterinin kalitesi önemli. Otel daha çok profesörler ve işadamları tercih ediyor. Türk misafirleri arasında Bülent Eczacıbaşı, Güler Sabancı ve Mustafa Koç gibi isimler var. Otele helikopterle ulaşım mümkün. Deniz uçağı da rahatlıkla inebiliyor. Gümüştas'ın "Misafirlerimizi memnun etmek için çalışan terapistler" olarak tanımladığı 24 kişi hizmet veriyor. Tatler'in hazırladığı son listede dünyanın en iyi 101 oteli arasında girdi. The Guardian ve Times da burayı en iyi aşk otelleri arasında gösterdi. Otelde kalanların değerlendirme formuna yazdıkları cümle pek değişmiyor: "Buraya tekrar yapacağımız seyahatin hayaliyle ayrılıyor." Sahibinin hayali ise bir gün bu evde yaşamak. —BANU KITIŞ DAĞISTAN



kalan dokusunu bozmadan yepyeni bir dünya yaratmaya çalışıyor. Bu sezon mutfakta ve odaların dekorasyonunda esaslı bir değişim yaptı. Otelin başına da uzun yıllar Amerika'da restoran ve otel yöneticiliği yapan Haluk Erkal'ı getirdi. Mutfak ekibi ve münü yenilendi, odalar elden geçirilerek büyütüldü. Sabrina's Haus'taki yemekler, İstanbul'daki iddialı restoranlarla yarışabilecek kıvama geldi. Kara ulaşımının olmadığı ve yemeklik malzemelerin her sabah Köyceğiz'den botlarla geldiği düşünülünce önemli bir yol kat edildi. Orfoz carpaccio ve karavida spesiyaller arasında. Otelde yemek istemezseniz Orfoz ve Denizkızı lokantaları çok yakında.

Sabrina's Haus'un bulunduğu koy mavi bayraklı noktalar arasında. Çiçek adlarını taşıyan odaların hemen hepsi deniz manzaralı. Terasında jakuzi olan da var, kendi iskelesi olan da. Mesut Bey'in eşi Semra Hanım dekorasyon konusunda

Sabrina's Haus www.sabrinashaus.com

Sabrina's Haus'ta çiçek adlarını taşıyan odaların hemen hepsi deniz manzaralı.